

No. EXPEDIENTE

ITLA-DAF-CM-2017-0031

Fecha de emisión: 22/12/2017

Instituto Tecnológico de las Américas

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: ITLA-2017-00046

Descripción: **Adquisición de Artículos Ferreteros para este Instituto Tecnológico de las Américas ITLA-DAF-CM-2017-0031**Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Willy Electro Import, SRL**RNC: **130765065**Nombre Comercial: **Willy Electro Import, SRL**Domicilio Comercial: **Charles de Gaulle, 11500 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **829-593-4719**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago:

Monto Total: **327,361.70**Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4617150 1	Candados de exterior medianos. Se requiere imágenes	6.00	UD	495.76	2,974.56		535.42	0.00	3,509.98

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	3015160 1	Plafones 2x2 blanco biselados. Se requiere muestra	500.00	UD	162.80	81,400.00		14,652.00	0.00	96,052.00
3	3016150 9	Plancha Securack Glass de 1/2, 4x8 VSG (fibra de cemento)	10.00	UD	995.76	9,957.60		1,792.37	0.00	11,749.97
9	3910170 1	Bombilla fluorescentes luz blanca de acuerdo a lámpara existente mod. F32WT8	100.00	UD	50.00	5,000.00		0.00	0.00	5,000.00
12	3912152 9	Contactores trifásicos a 24 v de 40 amp.	3.00	UD	1,625.00	4,875.00		877.50	0.00	5,752.50
13	3912152 9	Conector monofásico a 24v de 30 amp.	5.00	UD	340.00	1,700.00		306.00	0.00	2,006.00
15	3912140 9	Conector de empalme para cable URD #2 con su manga. Se requiere muestra	6.00	UD	1,887.83	11,326.98		2,038.86	0.00	13,365.84
16	4014174 2	Bomba de fumigación 1.5 hp, 2 pistones 26cc, 215-35 L/M 25 LT. Se requiere muestra	1.00	UD	7,482.00	7,482.00		0.00	0.00	7,482.00
19	3120150 1	Cinta metálica para ductos de 2 pulg.	10.00	UD	190.67	1,906.70		343.21	0.00	2,249.91
20	4014190 1	Manga flexible de 10x25 (caja de 25 pies)	6.00	CAJ	1,563.55	9,381.30		1,688.63	0.00	11,069.93
22	3121190 4	Brochas de 3 pulg.	6.00	UD	50.84	305.04		54.91	0.00	359.95
23	3121190 9	Bandeja para sheetrock 12x6	1.00	UD	330.50	330.50		59.49	0.00	389.99
24	3120150 7	Cinta adhesiva para sheetrock de fibra de vidrio	5.00	UD	193.86	969.30		174.47	0.00	1,143.77
26	4014250 1	Filtro Vegetal (rollos de 30 pies)	3.00	UD	3,338.98	10,016.94		1,803.05	0.00	11,819.99
27	3910160 5	Bombillo full spiral 15w	50.00	UD	118.64	5,932.00		0.00	0.00	5,932.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		110v/60HZ, 6500k 825ml								
28	3910160 5	Bombillos de 45W 127v-60 HZ. 550 mA 6400K. Luz blanca	15.00	UD	135.59	2,033.85		0.00	0.00	2,033.85
30	1512180 6	Penetrantes 4WD 40	10.00	UD	144.06	1,440.60		259.31	0.00	1,699.91
31	3912160 4	Fusibles 100 amp. 17.5 amp KV 60HZ (NKV17100. Se requiere muestra	5.00	UD	5,692.80	28,464.00		5,123.52	0.00	33,587.52
32	3911160 5	Lámpara Street light led tipo cob (CW 6000k, 150W, 85-265 vdc, ip65, 120 grados). Se requiere muestra	8.00	UD	8,114.41	64,915.28		11,684.75	0.00	76,600.03
33	3116160 6	Cierre de puertas tosted T-C101 color plata 32-66 lib. de presión. Se requiere imágenes.	10.00	UD	1,449.15	14,491.50		2,608.47	0.00	17,099.97
34	3015180 2	Lona plástica de 10x8	3.00	UD	120.00	360.00		64.80	0.00	424.80
35	3015180 2	Lona plástica de 12x16	2.00	UD	211.86	423.72		76.27	0.00	499.99
36	3121150 1	Pintura de esmalte color verde zafari resistente a las altas temperaturas y humedad	2.00	GAL	2,648.30	5,296.60		953.39	0.00	6,249.99
37	3121150 1	Pintura de oxido color verde	2.00	GAL	550.84	1,101.68		198.30	0.00	1,299.98
39	2315150 6	Prensa hidráulica para terminales eléctricos. Se requiere muestra	1.00	UD	3,427.00	3,427.00		616.86	0.00	4,043.86
40	3912101 9	Base de Fotoceldas	10.00	UD	127.12	1,271.20		228.82	0.00	1,500.02
41	3912101 9	Fotoceldas	10.00	UD	127.11	1,271.10		228.80	0.00	1,499.90

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
42	2315312 9	Limpiador de contacto 11 onz	10.00	UD	190.00	1,900.00		342.00	0.00	2,242.00
43	2411260 2	Aceitera Samoa B-500 cc	1.00	UD	589.88	589.88		106.18	0.00	696.06

Subtotal RD\$	280,544.33
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	46,817.37
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	327,361.70

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido